Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Gabinete da Prefeitura

São Roque – ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Rua São Paulo, nº 966, Taboão - Telefone: (11) 4784-8523
CEP 18135-125 - São Roque/SP - www.saoroque.sp.gov.br

E-mails: gabinete@saoroque.sp.gov.br; secretariagp@saoroque.sp.gov.br.

OF Nº 247/2021/GP

São Roque, 14 de abril de 2021.

Assunto: Reagendar Reunião

Ref.: Ofício Vereador Nº 813/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no

sentido de reagendar a reunião sobre transporte público, proposta no Ofício Vereador Nº

813/2021, para o dia 11 de maio de 2021, tendo em vista que no dia 15 de abril o Diretor

do Departamento de Planejamento terá um compromisso inadiável.

Na certeza de que dará especial atenção a este Ofício, renovo meus votos

de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JULIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal da

Estância Turística de São Roque

http://www.saoroque.sp.gov.br/
mailto:gabinete@saoroque.sp.gov.br
mailto:secretariagp@saoroque.sp.gov.br

		2021-04-14T17:56:29-0300
	MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO:14495849859